Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 19/2025                                                                      Vitória, 26 de junho de 2025

Câmara Municipal de Vitória

A  Assessoria do Cerimonial

Assunto: Audiência Pública de Prestação de Contas referente ao 1º Quadrimestre de

2025.

Prezados(as)

Cumprimentando-o(a) cordialmente, venho, por meio deste, solicitar o a reserva do

Plenário Maria Ortiz, para a realização de Audiência Pública de Prestação de Contas

referente ao 1º Quadrimestre de 2025, conforme anexo para:

• Data: 10 de julho de 2025

 • Horário: 09:30h

• Local: Plenário Maria Ortiz

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PARTIDO VERDE

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:contatoluizpauloamorim@gmail.com
https://www.cmv.es.gov.br/transparencia/rh/rendimento/7579/1?comp_ano=2021&contrato=

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício nº 1389/2025/SEMUS/GAB        Vitória, data da assinatura digital.

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos autorização de Vossa Excelência para utilizar o Plenário

da  Câmara  de  Vereadores  para  realizar  a  Audiência  Pública  de

Prestação  de  Contas referente  ao  1º  Quadrimestre  de  2025.  Para

tanto, colocamo-nos à disposição para realização da audiência no dia

10/07/2025, quinta-feira, às 09:30h.

Havendo  concessão  do  espaço,  solicitamos  ainda  autorização  para

utilização  do  telão,  aparelhagem  de  som,  microfone  e  recursos  de

mídia, bem como o serviço de cerimonial.

Respeitosamente,

Magda Cristina Lamborghini
Secretária Municipal de Saúde

Ao Exmo. Senhor
Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

  Luiz Paulo Amorim
  Presidente da Comissão de Saúde e Assistência Social

MAGDA CRISTINA
LAMBORGHINI:7615550173
4

Assinado de forma digital por
MAGDA CRISTINA
LAMBORGHINI:76155501734
Dados: 2025.06.25 16:08:07 -03'00'

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310032003600380038003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Amorim em 26/06/2025 13:33

Checksum: 3F6B73D3ED7BBB4D6C38EAAD33855557885C0AC44BAC1F2248F3AEE57B5B0EB0

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Ao Exmo. Senhor
	Anderson Goggi